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ILMUB 2 KORDA KUUS

Kevadistel Otepää Maitsetel saab 
maitsta karuliha

1.–10. maini toimub Otepääl taas popu-
laarne restoranide festival „Otepää 
Maitsed“, mis sel aastal on eriliselt 
pühendatud Otepää esmamainimise 
910. aastapäevale. Otepää vapiloom 
on karu ja seekord saavad külastajad 
maitsta ka karuliha.

Piirkonna parimad toidukohad pakuvad 
külastajatele spetsiaalseid mitmekäigu-
lisi menüüsid, kus on esikohal kohalik 
tooraine, hooajalisus ja peakokkade loo-
mingulisus. Menüüde hinnad on 32/39 
eurot.

Festivalil osaleb  neli 
Otepää toidukohta:

Ugandi Resto
GMP Pühajärve restoran (GMP 

Clubhotel)

Pühajärve Spa & Puhkekeskuse pubi
Chilli Wok Otepää

Kevadises menüüs leiab põnevaid mait-
seid ja viiteid Otepää väärikale ajaloole.

Ugandi Resto menüü tõstab esile koha-
likud ja erilisemad toorained. Sellest 
menüüst leiab karulihasalati ning 
karulaugu ja kuusevõrsed ning talle-
liha. Lisaks on loodud eraldi menüü 
ka lastele. Magusroana on laual sara-
puu-šokolaadi entremet. Soovi korral 
saab juurde tellida sobitatud veinid või 
alkoholivabu jooke.

GMP Clubhotel Pühajärve restoran 
viib külastajad maitserännakule Otepää 
looduse ja kunsti radadel. Kolmekäiguli-
ne menüü on inspireeritud Sõjatammest, 
Pühajärvest ja Otepääd maalinud kuns-

tnikust Konrad Mäest. Külastaja saab 
nautida veist, koha ja mitmesuguseid 
põnevaid köögiviljakooslusi ja kirevat 
mascarpone-laimikreemi. Juurde saab 
tellida erinevaid alkoholiga või alkoho-
livabu jooke.

Pühajärve Spa & Puhkekeskuse pubi 
menüüs kohtub lõhe lambalihaga toma-
tise pärlodra saatel, lisaks põnevad köö-
giviljade kreemid. Menüü lõpetab astel-
paju magusroog.

Chilli Wok keskendub Aasia köögi lem-
mikutele, kus põhiliseks roaks on kana. 
Eelroaks pakutakse kookospiimasup-
pi kanaga, pearoa kanatoitude kõrvale 
köögiviljaga nuudleid. Kevadsõbralik 
banaan vahukoorega paneb menüüle 
magusa aasiapärase punkti.

Otepää Naisselts ootab 
kandidaate aasta ema 

konkursile

Otepää Naisselts koostöös Otepää 
Vallavalitsusega ootab ettepanekuid 
valla aasta ema aunimetusele. 
Ettepanekute esitamistähtaeg on 26. 
aprill 2026.

Aunimetuse Otepää valla aasta 
ema väljaandmise eesmärgiks on 
väärtustada ema ja emadust, tun-
nustada naise rolli laste kasvatami-
sel. Aunimetust antakse igal aastal 
emadepäeva pidulikul kontsertaktu-
sel üle ühele pereemale, kelle laps 
või lapsed saavad kodunt armastust, 
hoolt, eeskuju ja õpetust. Kandidaat 
peab olema Eesti Vabariigi kodanik ja 
tema elukoht rahvastikuregistri alusel 
peab olema Otepää vallas.

Austatud isiku nimi kantakse 
Otepää Naisseltsi auraamatusse ja an-
takse üle aasta ema meene ja Otepää 
valla tänukiri. NB! Esitada võib ka va-
rem esitatud nominente!

Ettepanekud palume esitada 
26. aprilliks 2026 Otepää Vallavalitsu-
se e-posti aadressile vald@otepaa.ee  
või tuua kirjalikult Otepää Vallavalit-
susse, Lipuväljak 13, märgusõnaga 
„Aasta ema“.

 Aasta ema avalduse saab Otepää 
valla kodulehelt www.otepaa.ee 
rubriigis Vald, uudised, kontakt -> 
Tunnustused -> Aasta ema.

30. aprillil kell 18.00 sünnib taas traditsioo-
niks saanud sündmus – Pika Laua Piknik. 
Seekord on tähistame õitsvat kevadet ja 
ühtlasi ka 910 aasta möödumist Otepää 
esmamainimisest. 
NB! Seekord saab osta ka üksikpileti! 

Õhtul astuvad üles viiuldaja Sandra 
Hiie ja akordionist Vladimir Karjalainen. 
Otepää pidupäeva puhul viib Indrek Hitrov 
läbi mälumängu „910 aastat Otepääd” ning 
välja saab pandud ka ühisfotonäitus „Mina 
ja Otepää – hetk Otepääl“. Õhtu lõpetab val-
lavanema disko. Hinnatakse laudade ilu ja 
omapära – kevadisemat lauda ootab auhind!

„Korraldame Pika Laua Piknikku Otepääl 
juba kolmandat korda ja nagu näha, huvi on. 
Sel aastal on piknik pühendatud väärikale 
tähtpäevale – Otepää esmamainimise 910. 
aastapäevale,“ sõnas sündmuse peakorral-
daja MTÜ Sillake juhataja Aare Sild. „Pro-
gramm on mitmekesine, midagi jätame 
kindlasti ka üllatuseks. Piknikule võib tulla 
ka kahe- või kolmekaupa – või siis üksinda, 
oodatud on kõik. Tule tutvu Otepääga ja 
otepäälastega!“

Oma piknikukorvi võid kaasa võtta ise, aga 

NB! Broneeri kohad kindlasti ette!

„Otepää Maitsed“ eesmärk on tutvusta-
da Otepää piirkonna toidukultuuri ning 
tugevdada koostööd kohalike ettevõtjate 
vahel, pakkudes nii elanikele kui külalis-
tele meeldejäävaid maitseelamusi.

Festivali korraldab Otepää Vallava-
litsus koostöös piirkonna ettevõtjatega. 
Festivali toetab Otepää vald ning kaas-
rahastab Euroopa Liit.

Lisainfo:
http://otepaamaitsed.ee
Otepää Maitsed Facebooki leht
osalevate toidukohtade kodulehed 
ja sotsiaalmeediakanalid

MONIKA OTROKOVA
Fotod: LAURI LAAN

Pika Laua Piknik ootab kõiki külla

kui selleks mahti ei ole, siis pakub Edgari 
Trahter selle lahendamiseks suurepärast 
võimalust tellida piknikukorv otse Edgari 
Trahterist – kirjuta: karnivoor@edgari.ee!

Pika Laua Piknik on kogukonnasündmus, 
mis toob kokku sõbrad ja naabrid, jagab 
rõõmu ning on lootust kohtuda nii vanade 
tuttavatega kui luua ka uusi sõprussuhteid.

Võta kaasa ka hea tuju ja sõbrad – ühes-
koos loome mõnusa olemise ja hoiame pika 
laua traditsiooni au sees!

Pika Laua Piknikku toetab Otepää vald, 
Otepää Kultuurikeskused, SA Valgamaa 
Arenguagentuur, Saku õlletehas, Valgamaa 
Partnerluskogu Leader programm, mida 
kaasrahastab Euroopa Liit.

Lisainfo:
Piletid: 1 laud/ 8 inimest - 40 ¤
1 pilet lauas - 10 ¤
Osta pilet Fientas - https://fienta.com/et/ote-
paa-pikalaua-piknik-oitsev-kevad
või sularahas Otepää kultuurimajast sula-
rahas (kontakt: Marit Mandel-Hitrov +372 
506 8800)
Lisainfo: aare.sild62@gmail.com  +372 509 
2392

Otepää tähistab tänavu oma 910 aastat esma-
mainimisest ja 90. sünnipäeva. Otepää Kultuu-
rikeskused ja Otepää Vallavalitsus korraldavad 
sellel puhul fotokonkursi „Mina ja Otepää – hetk 
Otepääl“, mis kestab kuni 31.10.2026.

Kutsume kõiki huvilisi üles tuhlama oma pildial-
bumites ja mälestustes, mis seostuvad Otepääga 
ning ägedate hetkedega Otepää vallas. Oodatud 
on kõik fotod koos perega või sõpradega või üksi. 
Fotol võivad olla toredad tegevused, maastiku-
pildid, fotod lähedaste ringis ja muud põnevat. 
Ootame fotosid erinevatest aastaaegadest ning 
sündmustest! 

Kõikidest laekunud fotodest tehakse Otepää 
valla ametlikul Facebooki lehel talvepealinn 
Otepää virtuaalnäitus, kus valitakse rahvahääle-
tuse teel välja parim foto. Auhinnaks on õhtusöök 
kahele Ugandi Restos. Lisaks sellele teeb oma 
valiku laekunud fotodest fotokonkursi žürii. Žürii 
poolt valitud fotodest tehakse Otepää Keskväl-
jakule 1. aprilliks 2027 fotonäitus. Aga see pole 
mitte veel kõik – kuni 28. aprillini laekunud fotod 
lähevad üles 30. aprillil Pika Laua Pikniku fotosei-
nale, kus rahvas valib oma lemmiku! Auhinnad nii 
Pika Laua Pikniku kui rahva lemmikule saavad ole-
ma vahvad! Kiirusta ja pane oma foto teele e-posti 
aadressile: minufoto@otepaa.ee.

Täpsemalt vaata Otepää valla kodulehelt.

Ugandi Resto GMP Pühajärve restoran Pühajärve Spa & Puhkekeskuse pubi Chilli Wok Otepää

Fotokonkurss
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Järgmine Otepää Teataja 
ilmub 14. mail

Otepää vallavalitsus, www.otepaa.ee
Lipuväljak 13 67405, Otepää
Tel 766 4800, e-post: vald@otepaa.ee O  T  E  P  Ä  Ä

Otepää Teataja on Otepää valla tasuta jagatav 
infoleht, mida annab välja Otepää vallavalitsus.
Aadress: Lipuväljak 13, Otepää 67405
E-kiri: teataja@otepaa.ee
Ajaleht internetis: www.otepaa.ee/ot

Toimetaja: Arvo Saal,
tel 5531235. 
Teostus: Otepää vallavalitsus 
Trükk: AS Kroonpress
Kohaletoimetamine: Omniva

Artikleid, mida soovite avaldada, ootame 8 päeva enne 
lehe ilmumiskuupäeva e-posti aadressile: 
teataja@otepaa.ee.
Toimetusel on õigus kirju ja kaastöid nende selguse 
huvides toimetada ja lühendada. 
Toimetus ei vastuta kuulutuste ja reklaamide sisu eest.

Otepää Vallavalitsuse istungil

06.04.2026

n	 Anti Kaurutootsi külas Vuti kinnisasjal 
asuvale ehitisele (abihoone) kasutusluba.
n	 Anti UPM-Kymmene Otepää OÜ-le ehitus-
luba Otepää vallasiseses linnas Tehase kinnisas-
jal asuva palgileotus basseini ümberehitamiseks.
n	 Määrati Otepää vallasiseses linnas asuva 
Pühajärve tee 1 katastriüksuse (katastritunnus 
55601:005:0250) sihtotstarbeks 65% elamumaa 
ja 35% ärimaa.

15.04.2026

n	 Kooskõlastati Truuta külas Tähesära 
maaüksusele kavandatava puurkaevu asukoht.
n	 Seati Otepää valla omandis olevale Puka 
alevikus asuvale Kooli tn 9 kinnisasjale reaal-
servituut maaküttekontuuri ehitamiseks ja oma-
miseks Puka alevikus Ääre tn 8 katastriüksusel 
ja Puka alevikus Ääre tn 8a katastriüksusel 
asuvate korteriomandite kasuks.
n	 Määrati Otepää vallasiseses linnas asuva 
Kastolatsi tee 25 katastriüksuse jagamisel 
moodustatavatele katastriüksustele aadress ja 
katastriüksuse sihtotstarve järgmiselt: maakor-
ralduskavas katastriüksuse id 60407 tähistatud 
katastriüksusele Kastolatsi tee 25, ühiskond-
like ehitiste maa 100%; maakorralduskavas 

AMETLIK INFO

SÜNNID

HETI MARII KÄNGSEPP                     9. märtsil
ELLY DJUKOV            	              30. märtsil
STEFAN JAKOBI  	 	                2. aprillil 

		    90
VALENTINA OKSAAR  	              20. aprillil
EEVA POKK 		               24. aprillil

		    85 
ILME TIIRMAA		               17. aprillil

		    80 
HIIE RAAMETS		                 6. aprillil
TIINA PÄRN		               12. aprillil
KARL ILVES		               26. aprillil
ALEKSANDR KOTEK	              29. aprillil 

		    75 
MARE TÄHT		                 9. aprillil 
PEETER KLAIS		                 9. aprillil 
MARJU ILVES		               18. aprillil 
ENN PIHO		               18. aprillil 
ÜLO KIKAS		               23. aprillil 
ANNE ALJASTE-PEEGEL	              25. aprillil

		    70 
ANU ADLER		                 1. aprillil 
RAIVO PAUSKAR		                6. aprillil 
VIRVE PARIK	                              24. aprillil 
ESTI KERES		               27. aprillil 
EVI PARKJA		               30. aprillil 

APRILLI JUUBILARID

Maikuu juubilaridel, kes ei soovi äramärkimist 
ajalehes, palume saata vastavasisuline teavitus 
e-posti aadressil: kristi.mitt@otepaa.ee või pos-
tiaadressil: Lipuväljak 13, Otepää 67405. Tel 766 
4800.

katastriüksuse id 60408 tähistatud katastriüksu-
sele Kastolatsi tee 25b, ühiskondlike ehitiste maa 
100%; maakorralduskavas katastriüksuse id 60406 
tähistatud katastriüksusele Kastolatsi tee 25a, ühis-
kondlike ehitiste maa 100%; maakorralduskavas 
katastriüksuse id 60409 tähistatud katastriüksusele 
Kastolatsi tee T1, transpordimaa; maakorralduska-
vas katastriüksuse id 60410 tähistatud katastriük-
susele Kastolatsi tee T2, transpordimaa.
n	 Anti Arctos OÜ-le ehitusluba Neeruti külas 
asuval Roni kinnisasjal akupanga püstitamiseks 
tingimusel, et ehitustööde käigus kaevatakse elekt-
rikilbi kaitsevööndis (2 m) käsitsi.
n	 Anti Elektrum Eesti OÜ-le ehitusluba Otepää 
vallasiseses linnas asuval J. Hurda tn 1 kinnisasjal 
elektriauto laadimistaristu püstitamiseks.
n	 Anti Kristo Kasele ehitusluba Otepää vallasi-
seses linnas Tehvandi tn 2 kinnisasjal asuva elamu 
lammutamiseks.
n	 Määrati 62-le isikule sotsiaalteenuse toetus 
väljaspool kodu osutatava üldhooldusteenuse 
kulude katmiseks.
n	 Eraldati Otepää valla 2026. aasta eelarve 
realt “082025 Toetus kultuuriorganisatsioonide-
le ja -seltsidele“ MTÜ-le Tõlliste-Puka-Sangaste 
segakoor 300 eurot koori tunnustamiseks 55. ja 25. 
aastapäeva puhul.
n	 Anti MTÜ-le Sillake reklaamimaksusoodus-
tust 100% reklaami paigaldusloa nr 22-2026 alusel 
paigaldatud kultuuriürituse „Pika Laua Piknik“ 
reklaami osas.

AMETLIK INFO

Puka raudteeülesõidu ja 
Ruuna raudtee-
ülesõidu sulgemine  

Seoses raudteeülesõitude remondiga on vaja sul-
geda Puka raudteeülesõit ja Ruuna raudteeülesõit. 

Tööde tellijaks AS Eesti Raudtee ning töö teosta-
jaks GoTrack OÜ, kontaktisikuks Jevgeni Remmet, 
e-post: jevgeni.remmet@go.ee, tel: 5126452. Aju-
tise liikluskorralduse eest vastutab Ramudden OÜ, 
kontaktisikuks Garri Laube, e-post: garri.laube@
ramudden.ee, tel: 58600707.

Teede täissulgemised on planeeritud järgnevalt.

Puka ÜS (RT23175 km 15): 
29.04.2026 kell 22.00 kuni 30.04.2026 kell 06.00
30.04.2026 kell 22.00 kuni 01.05.2026 kell 06.00
26.05.2026 kell 18.00 kuni 27.05.2026 kell 06.00
13.07.2026 kell 22.00 kuni 15.07.2026 kell 22.00
28.07.2026 kell 12.00 kuni 29.07.2026 kell 23.00

Ruuna ÜS (RT23142 km 0.3)
27.07.2026 kell 22.00 kuni 29.07.2026 kell 06.00.

Otepää Vallavalitsus plaanib müüa 

Otepää linnas asuva Oru tn 5 kinnisasja. 

Sellega seoses palume sealsete garaažibokside 
kasutajatel anda endast teada ehitusspetsialist 
Vello Voule (e-post: vello.vou@otepaa.ee, telefon 
766 4822) hiljemalt 15. maiks 2026.

Tervitused uutele töötajatele

Kevad toob endaga alati värskust ja uusi algusi. Nii 
on ka Otepää Vallavalitsus saanud viimastel kuudel 
juurde mitmeid uusi töötajaid, kes on asunud 
panustama meie valla arengusse ja igapäevasesse 
toimimisse.

Iga uus kolleeg toob kaasa oma kogemused, 
teadmised ja värske vaatenurga. Uute töötajate 
lisandumine annab võimaluse tugevdada meeskon-
da ning pakkuda elanikele veelgi kvaliteetsemat 
teenust. Usume, et koostöö ja avatud suhtlus on 
kohaliku juhtimise tugev vundament. Vallavalitsu-
se eesmärk on olla kogukonnale lähedal, kuulata, 
märgata ja tegutseda. Soovin kõigile uutele kollee-
gidele palju tööindu, rõõmu ja kordaminekuid.

Võimalus uueks alguseks

Viimastel nädalatel on osa kohalikke poliitikuid 
väitnud, justkui kavandaks vallavalitsus midagi 
„jubedat“. Rahulikult ja ausalt küsides, mida see 
õigupoolest tähendab? Tähelepanelik sotsiaalmee-
dia jälgija aimab kindlasti, et jutt käib Virulombist.
Tõde on lihtne. Tegemist on paigaga, mida veesilma 
kujul ei ole meil enam aastaid. Põhjus on praktili-
ne: sadeveed on tänavatelt suunatud maa-alustesse 
trassidesse ning endine veekogumisala on kaotanud 
oma algse funktsiooni. Virulomp ei olnud loodus-
lik allikatoitega veekogu, vaid koht, kuhu kogunes 
linnast sade- ja lumesulavesi. Kui need veed juhiti 
süsteemselt maa alla, kadus ka lomp.

Tänane olukord ei ole romantiline loodusvaa-
de, vaid paraku ohtlik ala. Vett seal ei ole, on vaid 
meetritepaksune muda. Kui keegi peaks sinna 
vajuma, võib olukord muutuda eluohtlikuks enne, 
kui abi kohale jõuab. Turvalisus ei ole hirmutaktika, 
vaid vastutus.

On kõlanud süüdistusi, et vallavalitsus ei ole 
inimesi kaasanud. Ka see ei vasta tõele. Oleme 
kogu tegevused samm-sammult läbi mõelnud. 
Esmalt tuleb teha vajalikud planeerimistööd, et sel-
gitada, milline ala meile tegelikult avaneb ja milli-
sed on selle võimalused. Alles seejärel saab sisuliselt 
arutada, millise lahenduse me sinna koos loome.

Eesmärk ei ole midagi hävitada, vaid vastupi-
di, investeerida sellesse paika nii, et sinna tärkaks 
taas elu. Soovime kujundada avaliku ruumi, mis on 
turvaline, kaasaegne ja kõigile kasutatav. Kui ala 
on ideekorjeks valmis, kutsume kogukonna kaasa 
mõtlema ja kaasa rääkima.

Virulomp ei ole täna kadunud loodusime, vaid 
kasutuseta ja ohtlik ala. Meil on võimalus muuta 
see turvaliseks ning väärtuslikuks kohtumispai-
gaks. Koos suudame luua mõnusa vabaajaruumi, 
mis ühendab inimesi.

910 aasta vääriline maitserännak

Peagi toimub Otepääl taas armastatud restorani-
de festival „Otepää Maitsed“, mis toob piirkonda 

rohkelt külalisi ja maitseelamusi. Tänavune festival 
on pühendatud Otepää esmamainimise 910. aas-
tapäevale, andes sündmusele piduliku ja ajaloolise 
mõõtme.

Otepää vapiloom on karu ning sel aastal saavad 
külastajad maitsta ka karuliha. Tegemist on haru-
kordse võimalusega kogeda midagi tõeliselt ainu-
laadset, mis ühendab piirkonna sümboolika ja kuli-
naarse loovuse. Festivali raames pakuvad piirkonna 
parimad toidukohad spetsiaalseid mitmekäiguli-
si menüüsid, mille keskmes on kohalik tooraine, 
hooajalisus ja peakokkade loomingulisus. See on 
maitsev võimalus, millest tasub kinni haarata.

Päev-päevalt nähtavamalt

Rõõm on teatada, et Otepää uue lasteaia ehitus-
tööd on saanud hoo sisse. Füüsilised tööd objektil 
käivad juba mitu nädalat ning uue lasteaia kerki-
mine Otepää linna on päev-päevalt üha selgemini 
näha.

Kuna ehitustegevus on intensiivne, palume kõigil 
piirkonnas liikujatel olla tavapärasest tähelepaneli-
kumad ning järgida paigaldatud juhiseid. Täname 
linnaelanikke mõistva suhtumise eest. Üheskoos 
ja hoolivalt tegutsedes loome tingimused, et uus 
lasteaed valmiks turvaliselt ning rõõmustaks peagi 
paljusid Otepää valla peresid.

Kui lumevärv silmades on kustunud

Kaunis kevad on taas vallutanud kogu Otepää valla 
territooriumi ning ringi liikudes on tõeline rõõm 
näha, kuidas inimesed tegutsevad oma koduaeda-
des. Päev-päevalt tärkab midagi uut,  olgu see lille-
peenras sirutuv tulbivars või maja seina ääres sooja 
püüdev õieke. Kevad on aeg, mil loodus ärkab ja 
koos sellega tärkab ka meis uus hingamine.

Kevadine valgus on pehmem, kuid samas jõu-
lisem. See paitab põske ja kutsub õue liikuma. 
Jalutuskäik kodukandi teedel või metsaradadel 
pakub avastamisrõõmu, iga päev lisandub looduse 
paletti uus värvitoon. Linnulaul kõlab valjemini 
ning hommikune õhk on täis värskust. Just neil 
hetkedel tajume, kui suur väärtus on meie ümber 
oleval rahul ja ilul.

Kevad toob kaasa ka sisemise kerguse. Värske 
kevadõhu hingamine annab uut energiat. Samm 
muutub reipamaks, pilk helgemaks ning süda ava-
tumaks. Ühised talgud, naabritevaheline tervitus 
üle aia või lihtsalt naeratus möödujale loovad 
tunde, et oleme osa millestki suuremast ja sooje-
mast. Nagu öeldakse „Iga õis on märk uuest algu-
sest.“ 

Head sõbrad, kaunis kevad on käes. Lumevärv 
silmades on selleks korraks kustunud ning ees 
ootab  looduse lopsakas lõhnade ja värvidemäng.

Kõike kaunist soovides
JORMA RIIVALD, vallavanem

Kevad, kui uute võimaluste kuulutaja    

Otepää vald ja Päästeamet kutsuvad kõiki üles 

tõstma oma kriisivalmidust ning osalema 

24. aprillil kell 16.30 Otepää Kultuurimajas

elanikkonnakaitse koolitusel, mis annab praktilised teadmised 
ja oskused tegutsemiseks erinevates ohuolukordades.

Koolituse eesmärk on:

●   tugevdada inimeste valmisolekut ootamatuteks olukordadeks,
●   tutvustada ohuteavituse, varjumise ja evakuatsiooni põhimõtteid,
●   selgitada koduse kriisivaru ja pere kriisiplaani olulisust,
●   suurendada üksikisiku kriisivalmidust ja vastupidavust.

Koolitusel osalemine aitab tagada, et igaüks meist oskab kriisiolukorras 
teha õigeid otsuseid ja toetada ka teisi abivajajaid.

Otepää Teataja jõuab tasuta kõikidesse Otepää pos-
tkastidesse ilmumispäeval või kahe järgmise päeva 
jooksul. 

Juhul, kui vallaleht mõnda postkasti ei jõudnud, siis 
palume edastada see info Omnivale aadressi täpsu-
sega tel 661 6616 või info@omniva.ee.
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Otepää uue lasteaia ehitus liigub hoogsalt edasi 
Otepää uue lasteaia ehitustööd on hoo 
sisse saanud ja Koolitare 8 kinnistul on 
paigaldatud aiad ning suunavad liiklus-
märgid. Lasteaeda ehitab ehitusfirma 
Rand ja Tuulberg AS.

Hetkel on käimas hoone vundamendi 
vaiade puurimine, erinevad kaevetööd ja 
välistrasside ning teede rajamine. Objek-
tijuhi Tauno Truutsi sõnul ollakse praegu 
töödega kenasti graafikus.

Ehitaja on piiranud ehitusalal asuva pal-
liplatsi ehitusaedikuga ning juhib tähele-
panu, et palliplatsi kasutamine on rangelt 
keelatud.

„Kuigi säilitatav palliplats on piiratud ja 
seisab tühjana kuni lasteaia uue hoone val-
mimiseni, ei ole selle kasutamine ehitaja 
poolt lubatud. Varasem kogemus enne 
ehitustööde algust on näidanud, et mängu-
hoos lendas pall sageli  aedadega piiratud 
alale, mis omakorda pani lapsi sellele järele 
minema, sealhulgas aedu omavoliliselt  
avades või üle ehitusaia ronides,“ selgitas 
Tauno Truuts. Ta rõhutas, et ehitusplatsil 
liigub rasketehnika ning seal viibimine ei 
ole lastele ohutu.

Ehitaja palub lapsevanematel ja kogu-
konnal pöörata sellele tähelepanu ning 
suunata lapsi kasutama teisi palliplatse.

Otepää linnas on Palupera teel kasutami-

Otepää vallas on tööl uus sotsiaaltöö-
spetsialist 

seks kaks palliplatsi – tenniseväljak ja korv-
palliplats. Otepää Aedlinnas saab mängida 
jalgpalli Aedlinna Arenal. 

Vallavalitsus ja ehitaja paluvad lapseva-
nematel ning piirkonnas liikujatel pöörata 
ehitustööde ajal suuremat tähelepanu 
ohutusele ning jälgida paigaldatud aedu 
ja liiklusmärke. Ehitusalale sisenemine on 
keelatud ning laste liikumist selles piirkon-
nas tuleks hoolikalt jälgida. Antud piirang 
ei ole meeldiv aga see on läbi kaalutud 

ja lähtub eelkõige turvalisusest. Kahjuks 
siiski ei ole ehitusterritooriumil võimalik 
nii lähedal avalikku mänguplatsi turvaliselt 
kasutada. Loodame linnaelanike mõistvale 
suhtumisele.

Lisainfo lasteaia ehituse kohta:
Ehitusfirma Rand ja Tuulberg AS
Tauno Truuts,+372 5559 5545, tauno.
truuts@rt.ee  

Tekst ja foto: MONIKA OTROKOVA

Alates 10. aprillist on tööl uus sot-
siaaltööspetsialist Kelli-Ann Kovl-
jašenko. Ta on lõpetanud Tartu Üli-
kooli Pärnu kolledži sotsiaaltöö ja 
rehabilitatsiooni erialal bakalaureuse- 
kraadiga. Ta on varasemalt töötanud 
Põltsamaa Vallavalitsuses sotsiaal-
tööspetsialistina. 

„Kuna soovime perekonnaga ela-
ma tulla Otepääle, siis sellest ka soov 
siia kandideerida. Tahan luua head 
sidemed kohaliku kogukonnaga, 
kuna tulevikus on ju see ka minu ko-
gukond. Minu eesmärgiks on see, et 
iga inimene saaks abi ja toetust. Jul-
gustan kõiki sotsiaalteenistuse poo-
le abivajadusega pöörduma!“ sõnas 
Kelli-Ann Kovljašenko.

Kontaktandmed:
E-post: Kelli-Ann.Kovljasenko@ote-
paa.ee
Tel. 5919 9564

Otepää vallas on tööl uus lastekaitse 
vanemspetsialist 

Alates 6. aprillist uus lastekaitse va-
nemspetsialist Terje Lille. Ta on lõpe-
tanud Tallinna Tehnikakõrgkooli sotsi-
aaltöö erialal ja Sisekaitseakadeemia 
korrektsiooni erialal. Ta on töötanud 
Tartu Vanglas juhtumikorraldajana 
ning Peipsiääre Vallavalitsuses las-
tekaitsespetsialistina. Terje on oman-
danud taastava õiguse metoodika, 
mis toetab noorte- ja lapsesõbralikku 
lähenemist. Tal on kogemus ka noor-
tega – ta on varasemalt tegutsenud 
Tartu Perekodus Käopesa vabataht-
likuna.

„Laste heaolu on minu jaoks väga 
oluline. Pean tähtsaks, et me märkak-
sime lapsi ning väärtustaksime nen-
de arvamust ja vajadusi. Toetavate 
täiskasvanutena saame luua  lastele 
kindlustunde ja turvalise arengukesk-
konna. Hoolides oma noorimatest 
liikmetest tagame kogukonna ühtsuse 
ja ning jätkusuutlikkuse ka tulevikus,“ 
märkis Terje Lille. „Mul on hea meel, 
et saan Eestimaa looduskaunis sü-

dames, Otepää vallas, anda oma pa-
nuse piirkonna laste ja noorte heaolu 
edendamisse. Samuti soovin oma 
tööga aidata kujundada arusaama, 
et lastekaitsetöötaja ei ole hirmutav 
ametnik, vaid pigem usaldusväärne 
tugi, kellele kogukond ja pered võivad 
alati loota.“

Kui vajad nõu või tuge, siis Terjega 
saab ühendust võtta kirjutades:
Terje Lille
E-post: Terje.Lille@otepaa.ee
Tel. 5303 3032 

Virulombi tiik täidetakse pinnasega 
Otepää kultuurimaja taga paikneb ajalooli-
ne Virulombi tiik, mis on tänaseks päevaks 
kuivanud ja kinni kasvanud. Vanemad lin-
naelanikud mäletavad, et omal ajal oli tege-
mist üsna suure veesilmaga, kus sai talviti 
ka uisutada. Virulombi tiiki kogunesid linna 
sadeveed, kuid kui kasutusele võeti täna-
päevased sadeveekaevude võrgustikud, 
hakkas tiik tasapisi kuivama.

Praegu toimub Virulombi tiigi täitmine 
pinnasega (fotol).

„Virulombi tiik asub majade vahel ning 
tänaseks on sellest saanud kinni kasvanud, 
mudase põhjaga veekogu, mis ei täida 
enam oma algset eesmärki ja kujutab 

endast ohtu. Seetõttu otsustasime tiigi 
täita Otepää lasteaia ehitusest vabane-
va pinnasega, mis sobib selleks hästi. 
Pärast pinnasetööde lõppu saame koos 
elanikega arutada ja otsustada, milline 
avalik ruum sinna tulevikus luua. 
Loodan, et sellest kujuneb taas popu-
laarne vaba aja veetmise paik, nagu see 
oli Otepääl aastakümneid tagasi,“ selgi-
tas vallavanem Jorma Riivald.

Seoses pinnasetööde ja piirkonnas 
töötava ekskavaatoriga palutakse ela-
nikel ning lähikonnas liikujatel olla 
tähelepanelikud ja järgida ohutusnõudeid. Tekst ja foto: MONIKA OTROKOVA

Ära põleta jäätmeid – hoia oma pere tervist ja 
Otepää loodust 
Kevad ja suvi toovad aeda ning koduõue-
le rohkelt koristustöid. Tihti tekib kiusatus 
kokku riisutud lehtedest, okstest ja vanast 
kraamist teha üks korralik lõke, et plats 
kiirelt puhtaks saada. Paraku on just siin 
koht, kus lihtne harjumus võib põhjustada 
päris suurt kahju nii tervisele kui keskkon-
nale.

Olmejäätmete põletamine koduses küt-
tekoldes või lõkkes on keelatud ja seda 
põhjusega. Küttekoldes (ahi, kamin) või 
lõkkes on lubatud põletada ainult immu-
tamata ja värvimata puitu, kiletamata ja 
värvidega töötlemata paberit ning pappi 
ning sedagi ainult tule süütamiseks vajali-
kus koguses. Isegi kui kilekotil on kiri “võib 
põletada” või tähised “PE/PP ei tähenda 
seda, et neid tohib ahjus põletada. Kütte-
kolletes ega avamaal lõkkes ei tõuse põle-
mistemperatuur piisavalt kõrgele, et plasti-
ku ja muude jäätmete põletamisel tekkivad 
ohtlikud ühendid “ära põleksid”. Samuti 
puuduvad kodudes spetsiaalsed filtrid, mis 
neid ühendeid kinni püüaksid.

Jäätmete põletamisel tekivad mürgised 
saasteained, mis ei saasta ainult õhku, vaid 

need ladestuvad maapinnale, kust jõuavad 
meie aiasaadustesse. Samuti võivad põle-
misel tekkinud mürgid kanduda põhja-
vette. Kõige salakavalam on see, et need 
samad saasteained on silmale nähtamatud 
ja nende mõju ei avaldu kohe. Mürgiste 
põlemisgaaside sissehingamisel liiguvad 
ained kiirelt organismi ja võivad soodusta-
da raskeid haigusi. Sama juhtub ka siis, kui 
süüa aiasaadusi, mida on väetatud jäätme-
te põletamisel tekkinud tuhaga või mis on 
puutunud kokku suitsugaasidega.

Oluline on teada ka seda, et jäätmete 
(sh töödeldud puidu) põletamine kahjus-
tab küttekoldeid ja korstnaid ning see võib 
lõppeda tõsiste õnnetustega.

Mida vallakodanik saab ja peab jäätme-
tega tegema?

Otepää valla jäätmehoolduseeskiri on 
selles osas konkreetne – jäätmeid tuleb 
tekkekohas liigiti koguda ja anda üle õigust 
omavale jäätmekäitlejale. Samuti on kee-
latud jäätmeid käidelda väljaspool selleks 
ettenähtud kohti (nt põletada lõkkes, viia 
metsa, matta maha jne). Eeskiri loetleb 

jäätmete liigid, mida tuleb liigiti koguda. 
Nendeks jäätmeteks on näiteks paber ja 
kartong, pakendid, klaas, plastid, metallid, 
biojäätmed, aia- ja haljastusjäätmed, suur-
jäätmed, ohtlikud jäätmed, vanarehvid 
jm. Kõiki neid jäätmeliike saab üle anda 
Otepää jäätmejaamas.

Ohtlikud jäätmed (nt kemikaalid, õlid, 
akud, patareid, vanad ravimid jms) tuleb 
koguda teistest jäätmetest eraldi ja anda 
üle selleks ettenähtud kogumispunkti (nt 
Otepää jäätmejaam) või keskkonnaluba 
omavale jäätmekäitlejale.

Väga oluline on teada, et ka vanaõli 
põletamine ja kodustes tingimustes kasu-
tamine (nt aiapostide värvimine) ei ole 
lubatud. Vanaõli on väga ohtlik jääde, mille 
käitlemiseks on kehtestatud ranged kesk-
konnanõuded.

Kui näed lõkkes põlemas olmejäät-
meid, ettevalmistatud “prügilõkke” kohta 
või metsa viidud jäätmeid, siis anna sellest 
koheselt teada riigiinfo telefonil 1247. Vara-
jane märguanne aitab ennetada nii tervise- 
kui tuleohtu.

Menetleja LIIVI INNO

Surma surm

Kui Jumal lõi maailma ja kõik mis seal 
sees, siis ta vaatas kõike seda, mis 
ta teinud oli ja vaata, see oli väga 
hea. Kõige loodu üle seadis Jumal 
valitsema aga inimese. Jumal andis 
inimese hooldada ka imelise Eede-
ni aia. Aadamal ja Eeval oli pea kõik 
lubatud, ainult üht ei lubanud Jumal 
teha – selle puu viljast, mis on keset 
aeda, ütles Jumal, te ei tohi sellest 
süüa ega selle külge puutuda, et te 
ei sureks. 

Me teame, mis edasi sai, teab seda 
isegi see kes Piiblit kunagi käes hoid-
nud ega lugenud pole- Jumal ajas 
Aadama ja Eeva paradiisiaiast välja. 
Nii sai igavesti elavast inimesest su-
relik - oma palge higis pead sa leiba 
sööma, kuni sa jälle mullaks saad. 

Kõik edasine inimkonna ajalugu, 
see on lugu sellest, kuidas me para-
diisiaeda tagasi saada oleme püüel-
nud. Ega meil sellega hästi pole läi-
nud. Ka siinpoolses ilmas, meil on 
kohe eriline oskus elada viisil, mis 
Jumalale ikka ja jälle meelehärmi on 
valmistanud. Vanadel aegadel, kui me 
siis järjekordse pahateoga hakkama 
olime saanud, siis Jumala lepituse 
otsimiseks, me muudkui aga viisime 
talle meelehead, kingitusi, viisime Ju-
mala altarile ohvriande, viisime ka 
ohvritallesid. See oli niivõrd lõpu-

tu ja ka lootusetu andekspalumiste 
jada, et Jumalal oli meist kurb meel 
ja ta otsustas meie eest tuua lepitu-
seks ühe ja ainsa ohvri, et kui see on 
meie eksimuste eest toodud, siis on 
kõik meie puudused ka kinni kaetud. 
Selleks ohvrianniks sai Jumala enda 
poeg, kes siia ilma Jeesuslapsena 
sündis. Nii sai Jeesusest Jumala Tall, 
kes maailma patu ära kannab. Suur 
lepitusohverduse akt, see toimus 
päeval, mida me Suureks Reedeks 
nimetame. Jeesus suri meie eest. 
Jeesusest oli saanud Kristus, meie 
Päästja ja meie Lunastaja.

Jumal tahab, et me kõik kord para-
diisiaeda tagasi saaksime. Me krits-
lastena, me usume sellesse, et kui 
meie maine teekond kord lõpeb, et 
siis ei ole see veel kõik. Et surm, see 
on kui teekäänak me igavesti kestval 
eluteel, mille taha kadunutena meid 
mahajäänud enam ei näe. Me usume, 
et kui me ukse oma maise elu järel 
sulgeme, et siis teise käega avame 
ukse igavesse ellu. Meie veendu-
mus põhineb ainult ühel sündmusel 
– Jeesuse Kristuse surnuist ülestõus-
misel. See on Ülestõusmispühade 
sisu. Meie usu aluseks on tühi haud. 
Jeesus Kristus on surma ära võitnud. 
Surm on surnud. Aamen

URMAS KOORITS
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OTEPÄÄ VALLA
KULTUURIMAJADES

Rohkem informatsiooni vaata: www.otepaakultuur.ee

Otepää Kultuurimaja
Lisainfo  Marit Mandel-Hitrov +372 506 8800

25. aprillil kell 19.00 Klaveriõhtu saksa viisidega. Klaveril kõlavad armastatud 
lood saksa ansamblitelt nagu Modern Talking, Scorpions ja teised. Kontserdi 
kestus: 1 tund ja 15 minutit. Täispilet 15 ¤ / Sooduspilet 10¤ (õpilane, tudeng, 
pensionär) Piletid saadaval Piletilevis.

27. aprillil kell 18.00  Jazzkaar 2026 esitleb - Miles Davis 100. Jason Hunter Sextet. 
Pilet: 10 ¤  / sooduspilet 5 ¤ . Piletid müügil Fientas ja Otepää Kultuurimajas.

29. aprillil kell 11.00 “Bullerby lapsed” – Astrid Lindgren. Pilet 15 ¤. Piletid müügil 
Piletimaailmas.

30. aprillil kell 18.00  Pika Laua Piknik “Õitsev kevad” Otepää keskväljakul. Piletid: 
1 laud/ 8 inimest - 40 ¤, 1 pilet lauas - 10¤. Piletid on saadaval FIENTAS ja  
ka Otepää kultuurimajast sularahas (Kontakt: Marit Mandel-Hitrov +372 
506 8800).

15. mail kell 19.00 – Vestlused Laval – Paul Neitsov. Piletid saadaval Otepää 
kultuurimaja kassas ja Fientas. Eelmüügis pilet 10 ¤, toimumise päeval 15 ¤.

19. juunil kell 19.00 Pargipidu Otepää kultuurimaja pargis. Laval Singer Vinger. 
Sündmus on tasuta.

Sangaste Kultuurimaja
Lisainfo  Marina Pulver +372 5300 8226

30. aprillil kell 19.00 kogunevad nõiad oma peole Sangaste Kultuurimaja parki.  
Kavas nõiamängud, pakume nõiajooki. Parimatele kostüümidele ja  luuda-
dele auhinnad. Halva ilma korral toimub üritus sees. Tasuta. 

 
 Nõuni Kultuurimaja

Lisainfo:  Marika Viks +372 5346 5648

  9. mail kell 18.00 EMADEPÄEVA KONTSERT “Sulle armas emme, vana-
ema, naabritädi…” Esinevad Elva Huviala- ja Koolituskeskuse laulustuu-
dio Livia Kuuskvere õpilased, toimub traditsiooniline HEATEGEVUSLIK 
TORDIOKSJON. Pakume torti ja kohvi. Sündmus TASUTA 

Puka Kultuurimaja
Lisainfo  Katrin Uffert  +372 5553 3564

24. aprillil kell 20.00 tantsuõhtu ansambliga Vana Kallim. Pilet 10 ¤ , vajalik 
kohtade broneerimine.

  9. mail kell 10.00-16.00 Puka kodukandipäev Puka Kultuurimajas ja Kultuurimaja 
pargis.  

      PÄEVAKAVA:
    10.00 - 14.00 Kevadine kiirmaleturniir (Puka Kultuurimaja suures saalis). 
    12.00 - 16.00 Puka kevadlaat
   12.00 - 14.00 – Zanet Gova meistriklass “Joonistame kuulsaid Vincent van 

Goghi PÄEVALILLED” (Kunstikooli ruumides)
    14.00 - 14.30 – Zanet Gova maalinäituse “Juurte juurde” avamine
    12.30 - 14.00 – Mängud lastele, poni
    14.30 - 15.30 – Emadepäeva tordi kaunistamine ja Otepää valla AASTA EMA 

väljakuulutamine
    15.30 - 16.00 – Emadepäeva tort ja kohv
    15.30 - 16.15 – Emadepäeva kontsert. Esineb Wanda-Helene Ollep (Tasuta)
    16.30 – Emadepäeva bingo (1¤) ja loterii (1¤)
  9. mail kell 10.00 PUKA KIIRMALETURNIIR “ Päikest õue! Päikest põue!” Puka 

Kultuurimajas toimub traditsiooniline kiirmaleturniir. Turniirile on oodatud 
kõik malehuvilised! Puka kiirmaleturniiril autasustatakse võitjat karikaga. 
Auhinnad ja diplomid parimale noorele (U8, U12, U14 eraldi arvestus), pa-
rimale seeniorile (1963 ja vanem) ning parimale naismaletajale. Peakohtunik 
– SIVERT RAIDE. Osalustasu: sooduspilet 3¤/ täispilet 5¤. Registreerimine 
tel: 5695 1642 või kohapeal alates kella 09.30.

21. mail 11.15 Teater “Sõber” lasteetendus “ÖINE SEIKLUS”.  Etenduse pikkus 
~45 min. Lastele räägitakse etenduse käigus lemmikloomade eest hoolitse-
misest, tuleohutusest ja sellest, et asjad pole elus kõige tähtsamad. Osades: 
Kadri Bergmann, Priit Öövel, Tanel Bergmann. Tasuta.

EELK Otepää Maarja koguduse 
teated

P, 26.04.25, kl 14 ülestõusmisaja 4. pühapäev. Armulauaga jumala-
teenistus Maarja kirikus.

P, 03.05.25, kl 14 ülestõusmisaja 5. pühapäev. Jumalateenistus 
Maarja kirikus.

P, 10.05.25, kl 14 ülestõusmisaja 6. pühapäev. Emadepäev. Armu-
lauaga jumalateenistus Maarja kirikus.

EELK Otepää Maarja koguduse leerikool: pühapäeviti, pärast kor-
ralist jumalateenistust (al u kl 15.30) Otepää kirikumõisa pastoraadis. 
Täpsem info õp Urmas Kooritsalt, +372 5344 5335, urmas.koorits@
eelk.ee.

EELK Otepää Maarja kogudus
Kirikla, 67403 Otepää vald, Valgamaa, reg nr 80210415
A/a nr EE351010202008006001 (saaja: EELK Otepää Maarja Kogudus)
E-post: otepaa@eelk.ee, koduleht www.otepaakirik.ee, 
www.facebook.com/kirikumees

Krahvi Teater lõpetas!

Krahvi Teater soovib kõigepealt 
tänada oma selle hooaja toeta-
jaid ja aitajaid: Eesti Kultuur-
kapitali, Otepää valda, Otepää 
Kultuuriruumi, Heino Uibot, 
Helve Reivartit ja Ülo Kahki. 
Samuti täname Otepää vallava-
nemat Jorma Riivaldit toetuse ja 
koostöö eest.

12. aprillil toimus Sangaste Kul-
tuurimajas meie hooaja suurim 
ettevõtmine – Meele-Lahutaja 
5. See õhtu kujunes millekski 
enamaks kui lihtsalt etenduseks.

Tegu oli ligi kuus tundi kestnud 
teatrimaratoniga, mis koosnes 
kolmest vaatusest ning tõi lavale 
kokku 18 erinevat etteastet. Laval 
kohtusid meie lood, külalistrupid, 
impro, muusika ja humoorikad 
vahepalad. Iga järgmine number 
tõi lavale uue energia ja uue loo.

Publikuhuvi oli sedavõrd suur, 
et kõik eelmüügi piletid müüdi 
välja juba kolm päeva enne 
üritust. Sellest andsime ka avali-
kult teada, kuid sellele vaatamata 
tuli etenduse päeval kohale veel 
üle kahekümne inimese lootuses 
siiski saali pääseda. Kedagi ukse 
taha ei jätnud ning leidsime ka 
neile kohad.

Kultuurimajas oli kokku 215 
inimest – rohkem ei oleks sinna 
enam lihtsalt mahtunud. Kasu-

tusele võtsime kõik võimalikud 
istumiskohad: toolid, diivanid, 
kohviku mööbli ning tõime toole 
juurde ka väljastpoolt.

Publikut jagus üle kogu Eesti. 
Piletimüügi andmete põhjal tuldi 
kohale Tallinnast, Haapsalust, 
Paidest, Läänemaalt, Viljandist, 
Võrust, Tartust, Narvast ja loomu-
likult Valgamaalt. Võrust saabus 
bussitäis inimesi ning Viljandist 
ligi nelikümmend teatrikülastajat.

Meeleolu aitasid luua ka 
vaheajad, kus esines Sangaste 
Lõõtsaklubi. Nendega liitusid 
ka pillimehed publiku seast, mis 
andis õhtule erilise ja vahetu 
atmosfääri.

Publiku tagasiside oli väga posi-
tiivne. Anonüümsetest küsitlus-
lehtedest jäi kõlama, et õhtu 
pakkus rohkelt naeru ja äratund-
mist. Samuti toodi välja, et nii 
pika ürituse puhul võiks püha-
päevasel päeval alustada veidi 
varem.

Meele-Lahutaja sari on Krahvi 
Teatri jaoks olnud oluline osa 
meie loomingulisest teekonnast. 
Aastate jooksul on see kasvanud 
lühisketsidest mitmekihiliseks 
lavaliseks tervikuks, kus koh-
tuvad huumor, ühiskondlikud 
teemad ja vahetu publikukontakt. 
Meele-Lahutaja 5 tõmbas sellele 

etapile joone alla.
Selle järel on põhjust vaadata 

tagasi kogu hooajale. Andsime 
sellel hooajal kokku 59 külalise-
tendust ning oma majas toimus 
seekord vaid 4 etendust. Küla-
lisetendustega sõitsime hooaja 
jooksul maha 10 620 kilomeetrit.

Lisaks viis töö meid Pariisi, kus 
mängisime etendust „Elu, õnn 
ja armastus“. Selle reisiga läbi-
sime ligikaudu 5800 kilomeetrit. 
Teekond ei möödunud viperuste-
ta – Saksamaal kiirteel sattusime 
ahelavariisse ning ühel varahom-
mikul tuli hotellist valehäire tõttu 
evakueeruda. Õnneks lõppes kõik 
hästi ja esinemine läks korda. 
Lisaks jäi aega ka Pariisiga tutvu-
miseks – nähtud said Eiffeli torn, 
Triumfikaar, Jumalaema kirik ja 
teised vaatamisväärsused.

Selle hooajaga tõmbasime 
joone alla ka etendusele „Mudari 
Mari musirull“, mida enam lavale 
ei too.

Kõik see kokku annabki 
põhjuse öelda – Krahvi Teater 
lõpetas

…aga ainult oma maja hooaja 
Sangaste Kultuurimajas.

See ei tähenda tegevuse lõppu. 
Etendused jätkuvad üle Eesti 
ning uue hooaja plaanid on juba 
idanemas.

Seoses uute lavastuste etteval-
mistamisega otsime oma ridades-
se täiendust. Oodatud on nii nais- 
kui meesnäitlejad.

Kandideerimiseks palume 
saata oma soovikiri aadressile 
krahviteater@gmail.com.

Kandidaatidelt ootame kohu-
setunnet, julgust laval esineda 
ning selget ja arusaadavat kõnet. 
Varasem näitlejakogemus ei ole 
tingimata vajalik, kuid eeldame 
soovi õppida ja valmisolekut 
laval panustada. Omalt poolt 
pakume head seltskonda, võima-
lust areneda koos Krahvi Teatriga 
ning esinemisi üle Eesti.

Lisaks ootame koostööd ini-
mestega, kellel on soov oma 
lühinalju ja sketše meie järgmi-
ses Meele-Lahutaja 6 õhtus lavale 
tuua. Kutsume kõiki huvilisi kirju-
tama humoorikaid sketše ja neid 
meile saatma.

Kõikide saatjate vahel loosime 
välja 4 piletit Meele-Lahutaja 6 
etendusele. Lisaks saavad kõik 
autorid, kelle sketšid valitakse 
välja ja jõuavad lavale, tasuta 
pääsme etendusele.

Tuhat tänu meie publikule ja 
meie suurtele fännidele. Ilma 
teieta ei oleks ka meie teatrit.

Krahvi Teater

Otepääl tähistatakse ülemaailmset Tai Chi ja Qigongi päeva

Juba 27 aastat tähistatakse aprillikuus kõikjal 
maailmas ülemaailmset Tai Chi ja Qigongi 
päeva – päeva, mis on pühendatud tervise, 
tasakaalu ja sisemise rahu edendamisele 
nende iidsete Hiina liikumispraktikate kaudu. 
Kõikjal maailmas algavad ühistegevused 
traditsiooniliselt kell 10.00.

Ka Otepää liitub tänavu tähistajatega. Üri-

tus toimub 25. aprillil 2026 kell 10.00–12.00 
Otepää Kogukonnakeskuses.

Päeva eesmärk on tutvustada Tai Chi’d ja 
Qigongi kui lihtsaid ja kõigile sobivaid viise 
oma keha ja meele eest hoolitsemiseks. Ko-
gukonnakeskuses räägitakse lähemalt nen-
de praktikate olemusest, juuakse hiina teed 
ning tehakse ühiselt ka lihtsamaid harjutusi.

Üritust tutvustab ja juhendab Tartu Bu-

doklubi pikaaegne Tai Chi ja Qigongi instruk-
tor Rinaldo, kes on tegelenud erinevate võit-
luskunstidega juba ligi pool sajandit.

Osalemine on kõigile tasuta ning ooda-
tud on kõik huvilised – varasem kogemus 
ei ole vajalik.
Lisainfo: Facebookis „Taiji Otepääl“, e-pos-
til neigong@tartubudoklubi või telefonil 
53030556.
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Keeni Põhikooli Playback show

Märtsi lõpus korraldas Keeni Põhikooli 
õpilasesindus meeldejääva Playback show. 
Sündmus toimus Sangaste Kultuurimajas, 
kuhu olid oodatud kõik huvilised. Play-
backi teema oli “10 muusikastiili”.

Iga klass, meie lasteaiarühmad ning 
ka õpetajad said loosiga ühe muusikas-
tiili, mis pani nende loovuse ja koostöö 
proovile. Osalejad olid näinud suurt vaeva 
kostüümide ja koreograafiaga, mis muutis 
numbrid eriti nauditavaks. Esindatud 
olid nii tänapäeva popmuusika hitid kui 
ka aegumatud klassikud. Saal oli rahvast 
täis - publiku hulgas oli nii õpilasi, õpeta-
jaid kui ka lapsevanemaid.

Positiivse meeleolu meie sündmusele 
tekitas just see kuidas publik elas igale 
esinejale kaasa, luues saalis sooja ja 
toetava atmosfääri. Külalised said nautida 
humoorikaid etteasteid, vaimukaid tant-
suliigutusi ja professionaalset artistide 
järeleaimamist. 

Tubli töö ja vaeva eest sai iga esinejate 
grupp kommipaki ja väikese meene. Kogu 

ürituse vältel täitis õhku naer ja kaasaela-
mine, mis tegi õhtu eriti soojaks ja mee-
leolukaks. 

Kiidame kõiki meie tublisid õpilasi, 
vahvaid lasteaialapsi ja õpetajate gruppi, 
kes võtsid osa ja andsid enda panuse, et 

teha Playback meeldejäävaks. 
Täname ka suurepärast publikut kaa-

saelamise ja toetuse eest!

SÄDE FALKENBERG
Keeni Põhikooli ÕE liige

Hariduskorralduse strateegiline plaan – teekond algab

Otepää valla arengukavas aastateks 
2025–2035 on seatud siht olla kvaliteetset 
ja konkurentsivõimelist haridust pakkuv 
piirkond. Valdade ühinemise eel ja järel 
on haridusvaldkonnas tehtud märki-
misväärseid pingutusi, kuid arendustöö 
ei peatu ning see eeldab teadlikke vali-
kuid, koostööd ja läbimõeldud juhtimist. 
TÄNA peame arvestama ja mõistma juba 
HOMSEID muutusi, olgu need seotud 
laste arvu, valla võimaluste, nüüdisaeg-
se õpikäsituse või laiemate ühiskondlike 
suundumustega.

Just seetõttu oleme alustamas Otepää 
valla hariduskorralduse strateegilise 
plaani koostamist. Strateegilise plaani 
eesmärk on luua terviklik ja selge raa-
mistik, mille alusel kujundada valla hari-
duselu. Seejuures toetume nii valla aren-
gukavale kui ka parimatele praktikatele, 
sealhulgas Hea pidaja tavale, mis rõhutab 
õppijakesksust, koostööd ja tõenduspõhist 
juhtimist.

Alustame hetkeolukorra kaardistamisest

Iga hea plaan algab arusaamisest, kus me 
täna oleme. Selleks viime läbi küsitluse 

haridusasutuste juhtide seas, 1:1 interv-
juud valdkonna võtmeisikutega ning tut-
vutakse valdkonda reguleerivate õigusak-
tide ja dokumentidega.

Kogutud info põhjal valmib raport, mis 
annab ülevaate hariduskorralduse tuge-
vustest ja arenguvajadustest ning sisal-
dab ka konkreetsed soovitused edasiseks. 
See on oluline sisend järgmiste sammude 
tegemisel.

Kaasame kogukonda ja eksperte

19. mail toimuval Hea pidaja seminaril 
haridusasutuste juhtmeeskondade, hari-
duskomisjoni,  hoolekogude, volikogu ja 
vallavalitsuse liikmetega tutvustame het-
keolukorra järeldusi ning kogume ideid 
ja ettepanekuid, mis aitavad kujundada 
ühist arusaama Otepää hariduse tulevi-
kust.

Fookuses on ka juhtide areng ja koostöö

Strateegia ei saa toimida ilma inimeste-
ta, kes seda ellu viivad. Seetõttu pöörame 
erilist tähelepanu haridusasutuste juhtide 
toetamisele.

Kavas on kaks koolituspäeva (üks juba 

Otepää lasteaia töötajad külastasid koo-
livaheajal Võru lasteaedu ning osalesid 
humoorikal suhtluskoolitusel. 

Esmaspäeval ja neljapäeval seisid las-
teaednikud värava juures reas, et saabu-
vaid vanemaid ja lapsi tervitada. Selline 
vastuvõtt tagas tulijate ülespoole suuna-
tud suunurgad. Tegelikult ootasid naised 
tellitud bussi. Töönädala alguses käis üks 
grupp Tähesära lasteaia Okasroosikese 
majas. Meiega jagati kümne aasta jooksul 
kogunenud kogemusi projektõppest. 
Mõned päevad hiljem sõitsid ülejäänud 
töötajad sama lasteaia Sõlekese majja, kus 
keskenduti lasteaia tugiteenustele. 

Kahe väljasõidu vahele mahtus Pähkli-
keses kohapeal toimunud humoorikas 
suhtluskoolitus, mille viis läbi rikkaliku 

kogemustepagasiga religiooniantropo-
loog, saatejuht Jaanus Kangur (vt foto). 
Kuulsime elulisi näiteid nii vangla- kui 
ettevõtlusmaailmast. Käsitletu haakus 
kahtlemata ka lasteaiaga, sest suhtle-
mine toimub ju kõikjal, kus on rohkem 
kui kaks inimest. Saime nippe, kuidas 
ellujäämisele orienteeritud aju suunata 
nii, et konfliktide tekkimine oleks mii-
nimumini viidud. Päeva läbisid lõbusad 
näited. Kolmekordse aasta koolitaja sõnul 
pidavat ohtlik olema see, kui inimene ei 
mõista enam nalja. Koolituspäeva jooksul 
kõlanud naerupahvakute hulk viitab, et 
meid võib selles osas lausa kiita.

Koolituspäevad pakkusid vaheldust, 
avardasid silmaringi ja tugevdasid ühte-
kuuluvustunnet. Nüüd tuleb see keeru-

Tähesära ja huumor arendasid Otepää lasteaednikke

lisem osa ehk teadmiste viimine prakti-
kasse.

Otepää lasteaia õppejuht MERIKE KASE
Foto: KIRLI KEEMU

15. aprillil toimunud), mis keskenduvad 
strateegilisele planeerimisele ja eesmär-
gistamisele ning koostamisel on hari-
dusjuhtide võrgustiku tööplaan uueks 
õppeaastaks.

Sellega loome paremad eeldused, et 
valla ja haridusasutuste eesmärgid oleksid 
omavahel seotud ning koostöö toimiks 
süsteemselt.

Valmib strateegiline plaan

Kogutud sisendi ja analüüsi põhjal koos-
tame Otepää valla hariduskorralduse stra-
teegilise plaani koos peamiste eesmärkide 
ja prioriteetsete tegevustega.

Kokkuvõttes on Otepää valla haridus-
valdkonna strateegilise plaani koosta-
mine sihipärane teekond, mille tulemu-
sel sünnib selge ja elluviidav kokkulepe 
hariduse arendamiseks, toetades õppijate 
arengut ning tagades valdkonna süsteem-
se ja tulemusliku juhtimise.

KAIJA KÕIV, abivallavanem
MARIKA SAAR, Hea hariduskorraldus
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Juba 33. mäng peetud 

Rõngu rahvamajas peeti 10. april-
lil 33. Mälumängu turniiri Palupera 
karikas finaal, mis on ühtlasi ka 
Valgamaa meistrivõistlus mees-
kondlikus mälumängus. 

See on mäng, mis oma tradit-
sooniga on saanud märgilise koha 
mälumängu huviliste seas. Oleme 
püüdnud järgida joont, et küsimu-
sed on Eestist ja Eestiga seondu-
vad. Kuna tegu on Valgamaa MV 
-ga, siis otsime küsimustesse ka 
huvitavaid fakte Valgamaast. 

Mängujuhtideks on olnud aas-
taid juba Tõnu Talve ning Valdis Meos. 
Võõrustanud on meid viimasel ajal Rõn-
gu rahvamaja sõbralik pere. 

Eelnevalt oli peetud kaks vooru ja 
seis oli suhteliselt põnev. Võidu pea-
le heitlesid Otepää ja Team Kaitseväe 
mõttesportlased. Lõpuks võitis võrd-
sete kohapunktide juures parima välja 
mängitud punktisummaga siiski Otepää 
võistkond. Karika võitsid ja Valgamaa 
meistriks krooniti Heivi Truu, Mairolt 
Kõrvel, Kaido Mägi ja Urmas Kuldmaa. 

Ka kolmanda koha peale käis kõva 
heitlus. Võitjana väljus sealt Tartu Fla-
mingo Põlva ees. Valgamaa MV hõbe-
daga autasustati Valga TBMMK võistkon-
da. Puka võistkond (Agur Ostrak, Marko 
Koort, Peeter Luik, Erik Luik) pärjati Val-
gamaa MV pronksmedalitega. Otepää 
valda esindasid veel Sangaste ja Arula 
mälumängijad.

Rikkaliku auhinnalaua aitas katta Val-
gamaa Spordiliit ja Elva Vald. Maitsva 
kohvilaua kattis Rõngu Pagar. Suur-suur 

Aprillikuu kuumad päevad Pühajärve taliujulas

Aprillikuu algas Pühajärve taliujujatele 
sisukalt.

2. aprillil tutvustas Ene Kelder Tehvan-
di restoranis väljaannet „Viis aastat Püha-
järve taliujumist ehk ühe kogukonna lugu 
sõnas ja pildis“. Raamat annab ülevaate 
taliujujate grupi kujunemisest, tegevustest 
ning esimestest väljakutsetest, rõõmudest 
ja raskustest. Samuti käsitletakse taliuju-
mise kasu tervisele ja vaimule. Jagatak-
se reegleid ning tuuakse esile osalejate 
mõtteid ja meeldejäävaid lugusid.

11. aprillil toimusid Pühajärve rannas 
juba viiendat korda taliujumise võistlused, 
mille korraldas MTÜ Pühajärve Taliujula. 
Võistluse juhatas sisse Ene Prants, kes viis 
läbi energilise soojenduse enne starti.

Sündmus tõi kokku 35 osalejat üle Eesti 
– Otepäält, Tartust, Pärnust, Tallinnast.

Otepäält osales 11 ujujat ning lisaks 
aitas korralduses kaasa veel 4 inimest. 
Kõige arvukamalt oli võistlustel esinda-
tud Tartu Taliujumiskeskus. Ranna melule 
aitasid kaasa ka Acroyoga Tartu inimesed, 
kes esitasid sportvõimelmise trikke.

Võistlejad panid end proovile mitmel 
alal, paaristeate ujumises, 35 ja 70 
meetri distantsidel ning kestvusseismises 
+6-kraadises vees. Võistlused pakkusid 
nii sportlikku pinget kui ka põnevaid hetki 
pealtvaatajatele ning kinnitasid, et taliuju-
mine on Eestis järjest populaarsem.

Osalejatele ja külalistele pakuti toitlus-
tuspunktis kuuma jooki, suppi, kisselli ja 
torti. Lisaks oli võimalik maitsta külakos-
tiks toodud maiustusi ning värsket kase-
mahla. Võistlejate kasutuses oli ka kaks 
sauna, kus sai alade vahel soojeneda.

Üritust kajastas ka Kanal 2 saade 
„Reporter“.

MTÜ Pühajärve Taliujula tänab kõiki 
osalejaid ja külalisi ning ootab huvilisi ka 
järgmisel hooajal. 

Võistluste läbiviimist toetasid Otepää 
vald, Lemmik OÜ, Loodusturism.ee,Öko-
teh OÜ, Tehvandi Spordikeskus, Ugandi 
Toitlustus OÜ, Corpowear OÜ, Oteks 
OÜ, Rõngu Pagar OÜ, Nuustaku Leib 
OÜ, Merle Lillepood, Monster Music 
OÜ, Tartu Ronimistehas, Ene Sõrmus, 
Heidi Mõttus, Otepää Seikluspark OÜ 
ja Tagurpidi Maja.

Ootame uusi taliujujaid Pühajärve 
Taliujulasse. Kontakt: Ene Kelder +372 
522 8000.

SILVA TIGANE
Pühajärve Taliujula MTÜ

Foto: VALJU ALOEL

tänu neile ja kõigile toetajatele!
Lõpuks jäi kõlame mõte, et mäng läks 

korda ja jäädakse ootama uut, nüüd siis 
juba 34. Palupera karika mälumängu.

Mõned küsimused:
1. 2011. aastal vermiti 10-eurone mee-
nemünt „Eesti Tulevik”, tähistamaks 
eurole üleminekut. Kujundaja Aivar 
Simson kujutas mündi esiküljel kaht 
mütoloogilist tegelast tegelast kaera-
jaani tantsimas. Kes tantsivad?

Vastus: goepivelaK, nagapanaV
2. Möödunud aasta suvel tähistas üks 
Eesti šokolaad 80-ndat sünnipäeva ja 
kindlasti on rõõmustanud see maiustus 
nii suuremaid kui väiksemaid maiasmok-
ki. Mis on selle šokolaadi nimi?

Vastus: ekennA

KALEV LÕHMUS

Otepää võistkond: Mairolt Kõrvel, 
Heivi Truu, Kaido Mägi ja Urmas 
Kuldmaa.

11. aprillil toimusid Apteekrimäel 
suusahüppevõistlused „Otepää män-
gud - 72.” Osales 48 sportlast Otepäält, 
Elvast, Võrust ja Siguldast.

Parimad olid:
K - 10 m mägi

1.Lennart Riisaar – Elva
2.Lenna Pikkor – Otepää
3.Suvi Sellis – Otepää

K - 25 m mägi
1.Andre Viks – Otepää

2.Oliver Viks – Otepää
3.Marten Jüris – Otepää

K - 40 m mägi
1.Kristabs Nežborts – Sigulda
2.Joonas Jüris – Otepää
3.Uku Liiv – Võru

Võistlust toetasid Eesti Kultuur-
kapital ja Otepää vald.

SILVER ELJAND, korraldaja

Otepää mängud - 72

FC Elva maikuu mängupäevad 

Meeskonna kodumäng – FC Elva vs FC Tallinn, 07.05.2026 
kell 19.00 Tehvandi staadionil. 

Ürituse täpsem info tuleb mängu lähenedes FC Elva Face-
booki lehele.

Meeskonna kodumäng – FC Elva vs JK Tallinna Kalev, 
24.05.2026 kell 15.00 Tehvandi staadionil. 

Ürituse täpsem info tuleb mängu lähenedes FC Elva Face-
booki lehele.

Õhtuleht on aprillikuu jooksul 
avaldanud Eestimaa koolide 
kohta teostatud põhjalikud uu-
ringud, milles kajastuvad nii 
lõpu- kui riigieksamite tulemu-
sed, õpilaste jõudmine kesk-
hariduseni ning õpetajatega, 
sealhulgas õpetamistasemega 
seotud näitajad.  

Meil on suur rõõm tõdeda, et 
Otepää Gümnaasiumi põhikoo-
liosa on selles väärikas pinge-
reas 274 kooli hulgas saavuta-
nud auväärse 32. koha. Tegemist 
on väärt tunnustusega, mis pee-
geldab meie õpetajate pühendu-
mist, õpilaste järjepidevat tööd 
ning kogu koolipere ühist panust 
hariduse kvaliteedi hoidmisel ja 
arendamisel. Kagu-Eesti eesti-
keelsete põhikoolide edetabelis 
oleme lausa 1. kohal, edestades 
26 selle kandi põhikooli. 

Ka gümnaasiumiosa saavu-
tuste üle on põhjust uhke olla, 
seda enam, et viimastel aastatel 
on kohalikus kogukonnas olnud 
vastupidiselt tegelikele näitaja-
tele kuulda jõulist negativismi 
gümnaasiumi õppetaseme aad-
ressil. Eestimaa 129 gümnaa-
siumi hulgas, mida Õhtuleht 
põhjalikult uuris, on Otepää 
Gümnaasium 25. kohal, Ka-
gu-Eesti koolidest edestab meid 
vaid Võru Gümnaasium. Oluli-

Otepää Gümnaasium on Kagu- 
Eesti koolide seas esimesel kohal 
olev põhikool ja teisel kohal olev 
gümnaasium

ne on just see, et antud uuring 
arvestab riigieksami tulemuste 
kõrval taas kooli panust gümna-
sisti arengus 3 õpinguaasta väl-
tel. Tunneme koolina äärmiselt 
suurt uhkust, et oleme suutnud 
siin, Eesti ääremaal, tagada õp-
petöös kvaliteetsed tulemused.

Täname kõiki õpilasi, õpeta-
jaid, lapsevanemaid ja koostöö-
partnereid, kelle panus on sel-
lised saavutused võimalikuks 
teinud. „Tunnen uhkust oma 
kooli üle ja mõistan, et on vaja 
õppida“ – nii kõlavad  meie kooli 
hümni sõnad. Koos liigume eda-
si veelgi paremate tulemuste ja 
uute eesmärkide poole. 

MAIRE MURUMAA, 
Otepää Gümnaasiumi direktor

Loo koostamisel tugineti järg-
mistele artiklitele: 
P. Pärnapuu „Suur pingerida: 
millised on Eesti parimad põ-
hikoolid“ (Õhtuleht, 1.04.2026)       
P. Pärnapuu „Gümnaasiumide 
panus: millistes koolides tuleb 
edu vana rasva pealt, millistes 
tehakse ise tööd?“ (Õhtuleht, 
15.04.2026) „Põhikoolide ede-
tabelis Kagu-Eestil priimuste 
sekka asja ei ole“ (Lõunaleht, 
9.04.2026)
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ERICH DRENKHAN
14.01.1942 - 10.04.2026

VAIKE HARJU
29.12.1950 - 09.04.2026

Mälestame kauaaegset 
head naabrit

ERICH DRENKHANi 

Südamlik kaastunne Mairele 
kalli abikaasa kaotuse puhul.

Hariduse 1 elanikud

Tunneme kaasa Merlele ja tema 
perele 

EMA, vanaema ja 
vanavanaema 
lahkumise puhul.

Naabrid

Korstnate ehitus ja remont 
koos plekitöödega. joosep.
sepp@mail.ee 56189517

Müüa lõhutud küttepuid: lepp 
hind alates 60 eurot/rm, sang-
lepp hind alates 65 eurot/rm 
ja kask hind alates 65 eurot/
rm. Koorem 6 rm. Hind sisal-
dab transporti. TEL: 5251746

Müüa liiva, kruusa, killustikku, 
mulda koos veoga, tee höövel-
damine, kaevetööd. 51922327

Hea korstnaomanik! Vaata üle 
oma maja korsten! Kui vajad 
uut, helista: Korstna-Mati 
5654060

Niitmine, trimmerdamine. Info 
tel. 58049987

Müüa 3-toaline korter Nõunis. 
Maja renoveeritud. Üp. 51,7 m². 
Tel. 529 4294

KIVIRAIDURI TEENUSED, 
5107312,

Majade ja katuste värvimine.
Tel 5822 9433

17.05 kell 9-15 kevadlaat 
Otepää Maxima poe taga. 
T. 56618707

Elektritööd      520 50 16

Ehitus-, remont- ja renoveeri-
mistööd. Sisetööd/välitööd, 
abihooned/kuurid/saunad/
lehtlad. Saunad/dušširuumid, 
san.tehnilised- ja elektritööd. 
Teostame nii väiksemaid töid, 
kui ka terviklahendusi. Tel. 
56021706

Ostan metsa- ja põllumaad. 
Küsi hinda. Telefon 5527322

Ohtlike puude langetamine ja 
hooldus. Heki lõikus, kändude 
freesimine. www.igihaljas.ee 
Tel 5650 1649

Ehitiste seadustamine, kasu-
tus- ja ehitusload ja muud tee-
nused. Kirjutage või helistage.
coreteloy@gmail.com
58142386

Müüa küttepuid 53426660

Pakkuda mulda, kõdusõnni-
kut, kruusa, kildu. Veo ja tõs-
teteenus kraana autoga. Tel 
5291256.

KUULUTUSED

AILI EMMUS
23.02.1941 - 08.04.2026

Siiras ja südamlik kaastunne 
Pillele ja tema lähedastele kalli 

EMA ja vanaema 

kaotuse puhul.

Naiskoor Helletajad

Koos me käinud nooruspõlve radu,
õnne juurde otsisime teed.

Nüüd Sa vaikselt igavikku astud,
mälestused – meile jäävad need.

Lahkus kallis vend ja onu

ERICH DRENKHAN
Meie siiras kaastunne Mairele ja 

tütardele.
Mälestavad leinas: Valve, 

Johannes, Maie ja Kuldari pere

Mälestame 

AILI EMMUST

Südamlik kaastunne lastele 
peredega armsa ema 

kaotuse puhul.

Nõuni Kullipesa rahvas

Need, keda me armastame, 
ei lahku iial.

Nad on alati meie südames...

Igavikuteele on lahkunud armas 
ema, vanaema, vanavanaema

AILI EMMUS
23.02.1941 - 8.04.2026

Leinavad lapsed ja lapselapsed 
peredega

Kas kuuled, kuis nutab Su kodu,
Su puudutust leinates sääl.

Talle kaaslaseks vihmade sadu,
kus piiskadel pisara hääl.

Lahkunud on kallis abikaasa 
ja isa

ERICH DRENKHAN
14.01.1942 - 10.04.2026

Maire ja tütred

Vaikus ja rahu nüüd sinuga,
mälestused on meiega...

Mälestame sugulast

ERICH DRENKHAN-it

Südamlik kaastunne
kõigile lähedastele

Ants perega

Tänavakivi 
paigaldustööd, 
haljastustööd, 
drenaažisüsteemid, 
pumplad, 
kanalisatsioon, 
vundamendi alused.

Tel 55 649 350     
info@rohelineheakord.ee

Lõuna-Eestis juba 23 a
Sinu kinnisvaraekspert

Hauaplatside hooldusteenus
Tartus ja Lõuna-Eestis

●  Põhjalik hauaplatsi hooldus
●  Hooajaline hauaplatside koristus
●  Hooldus tähtpäevadel
●  Lisateenused

 

Telefon: (+372) 51 50 932
E-post: info@koduhooldus.ee
www.koduhooldus.ee
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